777220 INCC #6871 RiK7HE

215 IKBEZUHHHAMNTER  RaceDate:2023/07/30: fEE 4044&

Class # Name Pref Machine Team
AA 1 2 E 22 TR YZ250X bLU cRU TwisterRacing
AA 1 4 7=k tHAKER FHIE RR2T300 TEEZE Wise Beta Team
AA 1 5 AR JRK Tl YZ250 YSPiEiLA#Eracing
AA 1 8 BH = =] CRF450 NRT.
AA 1 9 AR HEA REE YZ250X FLAIRLINE&X-PARKJSZ
AA 1 10 INE KAEE B4 12 YZ250X YAMAHA bLU cRU
AA 1 12 LA =7 BES YZ250X F—RHL—I7 LA L&SHINKO
AA 1 25 NN B8 YZ250% YSP21|&Bamboo Riders&SHINKO
AA 1 26 LA LA BHE EC300 £ /8— % ABRwithRG3Racing
AA 1 27 KB M RER EC300 RG3 Racing
AA 1 28 FI B B2 RR2T250 =& Wise Beta Team
AA2 2 IR JE )18 CRF250RX THS Racing with /&> %" K 1) — LA = A
AA2 3 B Al BEE YZ250FX bLUCRU L—¥ v ¥ F—LJE
AA2 4 SR E- FalE 12 YZ125X bLU cRU  Blue Riders with YAMALUBE
AA2 5 MWE 3|2 RRE CRF250RX FFF Racing & Stars Trading
AA2 6 INE FREE BHE CRF250RX FFF Racing with iRC
AA2 7 B B2 iz |8 RR2T200 Beta FULL GAS Racing & 7L 751 >
AA2 9 NIE = HRH 250SXF basist auto with Jon it.
AA2 11 HoEE JEN dl] XEF250 THS Racing
AA2 12 KI5 #8850 -8 YZ250FX KEEEE MC-japan SHINKO
1 ik 1IEA meR CRF250R MOTOCOWBELL RT
A 01 INE VET] B8 YZ250X Motok_5D with iRCTIRE
A 04 & Tk e YZ250FX SHINKO,RG3With/N1f H— X R F 1 ¥ 3 V&R
A 05 2R AE oz |18 YZ125X Ridge Cycle & Shinko

A 07 B/ K BES YZ250FX CLUB Technix



08 NE B Y YZ250X 7L 754~ &X-PARKESA

110 L7 FIRR wzs)|8 XR250 ILFSAY

111 RN =E i L YZ250X TEAM SPLINE & SHINKO

112 TE HE B4R YZ250X SHINKO% 1 T &R &S

115 E2F BEX HBEE YZ250X Ridge Cycle

116 ®BEEH AT CRF250 MOTOCOWBELL RT

17 FHE EZ¥F TER YZ250FX MEESRC

118 HI HE KRR YZ250X FAAL—Y

119 ;WA B5E mEE CRF250 MOTOCOWBELL RT

122 =% & KRR YZ125% MS= 12—k Y &MCY /8 & X E— R\ k
125 L Efs eSS YZ125X KAMON Racing

126 XK £ syt YZ250X TCU-MCC@BOSCH

130 NI B2 YZ250 MHK120%Spline

131 8K 15 B IR YZ250X YEC&YMC&THHER

135 TRIE FIh 31 YZ250 ATNFE—F—2R

136 R E - Ja [ RMZ250 SBSHY hU—A—RitL/EF

137 BHE S RR2T250

140 KB ®RZ R CRF125F A v LA AFEEREY hEAF

142 b= o) ZRE YZ250X TGCR Y RML—y 2

145 HO =R RES FE250 TAG3N\RZN—F— 5 v FEHEEERG3
151 RE BE mER TC250 NARGN—FY 3y TEHEEES

152 HEF ZEES R 300EXC T1o—RI

155 H$ K& BERH YZ250X TLFSAY

156 mO B BEE TE150 Bosch M.S.C. with BELRAY

159 ETH HEE YZ450FX GAP Dancer

160 HO & I KX250F T—L R L= Y T /ERDRH

171 T UK PN RR2T125 Beta FULL GAS Racing & 7L 751 ¥
172 JIE BN BEE CRF250RX Funny's Custom Service &FFF Racing with TOYZ
179 KE R B EC250F BRHESH

301 S8 5 g te250 MOTO WORKS

302 A SRR BEE TE250 PSTF ¢ &M HESOGwWith# L —/ ¢ X (Z0)



303

304

305

306

307

310

313

315

318

322

323

326

329

330

331

333

337

339

341

342

347

348

352

354

355

358

360

361

363

366

373

374

W R
TERK Bt
NESR
W JTih
HH &t
1B%E FE5
= SR
FH %&—
R B—
i B
& ICE
ERAR &
1R B
RS Bl
2H R
18R EH)
Ex &
R fhta
=R AR
Ba)I| sEBk
BB ®A
= T
USFE FZIARA
H L wis
| B
BR BR
Bl &£
ISE A
BH IES
ot Bt
EA 2t

EEES

R

EHR

BN

HR)IE

BRIE

I 1R

BRIE

EHR

KBRAT

BER

BN

350EXCF

YZ250FX

CRF250R

YZ250FX

YZ250FX

250EXC

YZ250FX

RR2T300

RR2T250

RR2T300

X-Treiner

KX250X

CRF250R

250EXCF

YZ250X

DT50

CRF250RX

RR2T250

YZ250FX

YZ125X

YZ250X

250EXC

TC250

RR2T300

CRF250

250XC

300XC

YZ125X

CRF250R

300XC

FE450

YZ125X

NIWAKARACING@j&a

AV %

TEAM HOLSTEIN

YSPEIl RG3

e

NSHRYY 75y hN\L— HEEesE

Team AK

Club Beers

WEH<Eh

AV %

ADVENTURE

AR=LL—=v>5

BASE CAMP RT

MOTOSALON&T + AL —3y v

F—KIXT—X

L7514 MOTUL&RESR

1 ~—KT

TAAL=Y YT F—L

RG 3 Shinko RiHEIE

ThvhL—vvy

E> Y BEES

CHARGER SHINKO

MOTOCOWBELL RT

A—AZII\D RteamPy RY 1 LR

OA—ZAFIWINTZXTeamPy K5 A LR

F—L<5

AV LA AFREMEY hEAF

NARLEEZ&KTME &

KsbL—y>vo

DITHE I v I



375 AT EF 3] TE150 HINRE—F—Z

376 B YEE )18 250XC

377 SEIK 21E Al WR250F RS EA - FIEW - BK

502 BH EH B4R YZ250X TGCR Y RIL—Y VY I&TLT TV
504 PoE &5 EEBE CRF250 MOTOCOWBELL RT

506 A &Y eI FE250 flL— v 4RG3

507 HEE Bk BER 250EXC ARIVI—F 1 —

510 A *E EHIE YZ250X TEILYRXE

512 MR =6 RHE 250EXC FYvLAAFandEREy hEAF
513 Pk S REFE KX250F AP LA AFRENEY hEAF
514 HH EX RFE YZ250X team7 7K with my{bE MOTUL

523 Al EHE FE8 YZ125X fMEESRC

527 B IEE FEINNE RR2T200 Club beers

537 R T TN EC300 filiL— > ¥RG3

542 RO FXRER Eee 300EXC ktm&)ll fRL—Yv7

547 fH #&F FER YZ125X HEEsrc

558 O EX R YZ125X PTYYa™ with B0D&ED

563 KAz &5 BEE YZ250FX #Team SARAH !

569 B #a )| YZ250FX FIAESRC 2nd

570 A TS REE CR125 Vv LA HFRENEY hEAF
572 EHE ¥ERR FRE CRF250RX TEAMIE# with RSP SERVICE& MC-Japan
578 B thifc REBAT 300EXC KTME#E A & Z k7 — kwith Hiroko Oil
579 /NI BERER LEE YZ250FX 555 - AYRIAR

583 M AR mee 300EXC KIMBJlIleRL—Y Vs

584 IRA +5A LEBE 250EXC d—RZIINDRTeam?'y R A LR
585 EF HE )R YZ250FX FMESRC 2nd

586 = 2 EEdra 300EXC Sawada Factory & KTME=+

591 AN EHz FHBAT 300EXC IYEFL—Y VS

594 Ba fE LEE 300EXC I—ZFILN\TRTeam?'y R A L&
595 &R 3 LEE 350EXCF dA—RHJLI\Y Zteam?'y R¥ A LR

598 BE RE KERAF YZ125X F—LERE



599

606

607

609

614

615

616

618

619

621

632

644

655

658

661

663

665

667

668

671

693

701

703

704

705

708

710

711

713

714

716

720

RAK 2
HMHE H18
NE %
5 E5
F& IEXEB
ER K HiE
el AE
KHEE B—
BR KR
BRH %A

KIR BB
R —F
BR &7
BN RE
He #=
R BN
ER:EET
B A
BN JETE
ek
KiEZF
KRE thE3}
A foE
IR 15
EHE AKX
KB fE—
EAT FHi
Bt A
=15 B

REFE

LEE

rER

KX112

YZ125X

TE250i

RR2T200

TE150i

RR2T300

KX100

250XC

350EXCF

250EXC

YZ250FX

FE350

YZ125X

YZ250X

TE250

XL2508

250EXC

YZ125X

YZ250FX

CR125R

YZ250FX

YZ250FX

TE250

150XCW

TE150

TE300i

EC250F

YZ250X

250EXC

YZ250FX

YZ250X

300EXC

WODERKF—LEE
VaR4OE

2T 7&BD

SSAN

FIHESRC with 7Y hE

TV RTA LR
KTM\/AX 2 /X—7/GASGASHIL
F—LT A X with KIMREB/2RL—Y >
FIHESRC
HUSQVARNAR & #E&BEL-RAY
TELVXSH

IRA IRV IN—

Team#BE

Av LA AFHEIEY heAF
IYHAFL—Y Y

FfIHEESRC

Teams-KAGEKIHA

AVv LA AFKEIEY FEAF
F—LEBEBwith/\1 IR /\—
THS racing & N+FACTORY
FLERE&GarageM

WLEE eiB&Garage M

Ty ATHTEFAY ZIXC

NAYN—=FZmHERL—2 VT

6348rt&Bike Shop SAKAI
A v LAhF
teamA T F/\

a75H

KIMEl aRL—>>75



732 8BiE 5 mLg 250EXC NEFE MBS SEL

733 Bl A 300EXC KIME/Il 2REL—Y >

735 ISl A< —8A BRH YZ250X

740 o BE )2 YZ250FX FIEESRC

741 EE R e YZ250FX OLD-KIDS X-PARKB&E

742 BRIX BT TR YZ125 FEEsrc

744 NHE 8 RHE YZ125X FVv LA HFKEREY heAF
752 JIE Eah B2 300EXC SKEINUTS

753 Eik Eft FAE CR125R ZEINUTs

754 BE BiA REFE 250EXC FAYr LA HFREAF

755 A RHE TE250i

757 YaiE FoBa 37 2 158 YZ250FX

758 PRk R B 5 YZ250X TGCR Y R L—2 v

759 AT =248 B4R KX250 AITNFE—F—2R

760 BIE 2% )8 RR2T250 DTN

761 BN K= B0 YZ85 Bamboo Riders & GAMMy with Young Guns
762 ISH &t REHE YZ125X *yv LA hF AR+

763 TEER EARER EAE EC250 TEAMILEED 17

764 A K5 mEe KX100 TM-Brothers

765 1208 & PN YZ125X TLA LYy &BRIERER

766 IRENIE /8 T 300EXC KIM&)Il &RL—v>Y

767 w7 REFE 250EXCF EREv hEAF - ShopTop
768 LR s KERAF te300i T LA Ly &shinko

769 1Tk B— HER 250XC k'sL—v >4

770 MH =% FAE YZ125X FRRYF ¢ —

771 RE BN RFE XTZ125 FVv LA AFKEREY hEAF
772 i At B4R 250XC

Number of Riders: 179



Class # Name Pref Machine Team

FA 01 SIlE —3A REHE YZ250FX THS Racing& E kY k £ Fwith2E4
FA 02 =H BE R KX250 331RacingTeam
FA 03 #TH i EEAII] EC250F BIVOUACKER with RG3 Racing
FA 04 BE E— w8 YZ250FX GarageDEN =4
FA 07 EAE S BRI YZ250 FiveStarTheWish&YSPiEILAIE
FA 09 =3 FEAH —EE8 MC125 RG3racing
FA 010 IO ZRE B0 YZ450FX YSP £JI| with SHINKO & Xy T—5 44—
FA 014 % I YZ250FX TEAM S%S YUASA YSP&/II
FA 016 i =1 S YZ250X TEIY XS
FA 021 MR F&5 RER YZ250X F—LAYRU—
FA 027 EAER HlE YZ250X
FA 034 b BEE XLR125 BOSCH MSC
FA 040 Al &RE B8R TTR125 TEAM SPLINE & SHINKO
FA 041 HO EH B4 YZ250FX SCF
FA 042 BOAK PN YZ250
SA 1 g 2 [ KX250SE THS Racing OLD-KIDS ¥HEs
SA 2 Ik B REHE YZ250X X-PARKES B
SA 7 ZR F— KB YZ125X BHL—Y VY
SA 8 Nt F HEE YZ250FX YZAFR
SA 11 a0 =8 EILE YZ250FX YSPEIL&WR.PR
SA 13 —O8E =g YZ250FX YSPEIL&WR/ST—L—> >4
SA 71 M RIS BES YZ125 ML=y

1 IR R — B EHE YZ250FX

2 SR s 1182 YZ250FX DIRT SKIP

3 Ha BERE R YZ250FX TwisterRacing with RidgeCycle



10

11

14

15

17

18

19

21

22

24

29

32

35

36

39

42

43

46

50

51

52

54

56

59

60

62

63

64

ISR #3
K FEt
AR D
BO BEE
BH F07E
B A
RN 3RE
Bl |
R FA
LS
55 KB
& ha
PN =R EPd
SHRZ
NMUE
=R &%
IR ASY
fi M 28
=l U
= Al
2/ T BX
i RE
K G
A SR—
HH #X
RE fBER
=5 E#X
TTH #
A R3A
HH FK
BA R
BO B

X

iy

R

FAE

BHE

BRRED

REFE

REAF

EE

KBRAT

YZ250X

YZ250FX

KX250X

YZ450FX

CRF250RX

250EXC

YZ450F

RR2T300

TC125

YZ250FX

YZ250X

150EXC

YZ250X

YZ250FX

WR250R

CRF250RX

YZ250FX

450EXCF

YZ125X

KX250F

CRF250RX

YZ250FX

YZ250FX

EN300 2T

YZ250X

350XCF

YZ250FX

YZ250FX

CRF250RX

YZ250FX

YZ250FX

YZ250X

L7514 &ASS
505 = E AR
THS Racing
AV %

TEAM HOLSTEIN

SCF& /N1 7R IN—&K R C &SHINKO
T4 AL —Y T +SHINKO+RG3

THE CHASER!!

TEAM ZUGAGA
F—LRAZARIAR/FTARAL—VVYT
NS RAL—Y Y IwithF—LT—0v Y

MAD#Rwithic » A9 — &

TEAM ZUGAGA with MY {RE|

Team Break Out

TEAM S¥%S YUASA
1up style racing
6345RT

KRCAH7tL—> >4 - RSPservice

TEAMRR

MRT/JERRY'S

team7-7R with my & MOTUL

S9HL —> v I Lwith SHINKO
UJIHARA Racing EHIRE2%&Sun Lily

HEEHE

HiZAstemo=RH _###E & UJHARA Racing

team 7R
my &8 &k-cross.ZUGAGA

Spline
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FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

71

74

77

82

87

201

204

207

208

212

214

219

227

233

235

240

246

247

256
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268

269

273

275
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280
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296
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MHE f\E
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8575 #A
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e
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L2\
aE R—
JNLL B
HRB &
IIEN:EPN
1BH R4
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BE AR
i e

= &5iE
=E BE
R BRER
FH Rt
INFR 24
EM &in
L
FE ER
BR M
BZE B8UA

R RS

=i St
NINERE

RERAT

EHR

BRRED

YZ250

FE250

YZ125X

YZ125X

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

YZ125

450XCF

KX250X

CRF250RX

YZ250FX

YZ250FX

TE150

CRF250RX

YZ250X

FC450

YZ125X

350XCF

YZ250FX

YZ250X

YZ250FX

350EXCF

YZ250FX

YZ125X

FE350

KX112

KX112

YZ450FX

YZ125X

KX250SE

Club Beers

BOSCH M.S.C
KAWAKITA RACING
CLUB Technix

YSPEIL&WRNT—L— >4

HizZAstemo EH Z##ER & UJIHARA Racing
ERZAKR=YK's / momoG
AETIZRT & NUTEC

KTMEEEFFS

BEL—y> o

AIO-T75vY

AITO=73vY
FrlLyIv—withza—hkv
TEAMESEwith)L Y > /XL —

full energy

MOTOCOWBELL RT

Borealopelta

% Erock with A 70— REEHEOR
JIMMYS RACING ak.a TEAM ROWDY with SKUN
UZIHARA Racing withTEAM |L&&H | ?
team~\ > (X

team R

K-7Oyz o~

F—LTATA

YAWARA VR.C

E M AR—=YK's+NMR
EMNDR248T Y7 1 —0OF
F—L3CplcehBE

TEAM S¥%S YUASA

MSZa—hY&MCY v /Y &AE—R/\—k
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353
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455

457

BF R
el 8=
H K&
FAS M52
BN SeE
Nl
BFH BN
AP E
BA RS
53 A5
A Rt
P fRRE
no xx
Al 8
T8 M3
W 18
EE B
= K
A 8
A R
FHHE —
T &R
BN EE
REg —18
Nk &
£h B
R BF
BE
Al BRI
1 g

R EES

WL #053

YZ250FX

YZ250FX

250EXC

YZ250FX

YZ125

YZ125X
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300XC

KX250X

Ultra Bee

RMZ250

YZ125X

250SXF

YZ250FX

KX250X

450SXF

YZ125X

250XCF

YZ250FX

YZ125X

250EXCF

FE350

YZ125

YZ125X

YZ250FX

YZ250FX

YZ125X

858X

RR2T200

YZ125X

YZ250FX

EC250

AV %

VITHhY I I

KTMEREFFS

HIRDEMN]

TEAM HOLSTEIN

KYB Racing

TEAMP R &

TALAROKISP

Enjoy with jon it

team7 7R

TAAL=YVT

Spline

MRL—Y > JRERL05

F—L HTIF

HHYYFRhY

KIMEBZ 777X

MOTO WORKS

TEAM AK

F—LEE

7D O BELR

flower music 635

MRL—2 YT REK 505

iR 98 505

mRL—Y YT REBIE

795« B TE ML — > 7' KEEP

6348RT

akebono with NAGmotors

PITY~™

SKOC&1TA—75v Y/

ELIIRE
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TE150
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RR2T300
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R
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TEAMAFZNA 70— =&V )LINZ—K

Team wise

TEAM WISE

1—AbMEI

DThE I v I

TAAL—=Y YT /AZARZAR

TEAM ZUGAGA

TAAL=YVT

b ALF—h

TEAM S¥%S YUASA
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TL7 54 V&ERIEKRF

ERRKR—=YK's
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KX100
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KLX230R

TC85

YZ125X

J0ab-1-250
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TE250I

TTR125LW
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FE250

TEAM S¥%S YUASA

ARG LI v I _TIMSUN(T 1 LYV V)

NIV ATA

HI-POINT RACING

Ty RYA LR

I\ 7 7 — Rkiyo with BAMFY
E3aSP&K7 A4 LA K
SUN=IryvIRL—YVT
Good Times

TEAM S¥%S YUASA

Pepper Racing
Maoul —3 v 7" #EMESR

TEAM S¥%S YUASA

BOSCH MS.C

J7 oYU &Moty's
F—LHFIEKTRI

SCF (US4 XFxv MNLT77—1)
NKZ g

TL7 54 v &RTHBME

SCF&/\1 IRy /)\—&K R C &SHINKO

HEEMHE

MRDOKFF

FE L —Y U BERwithMOTUL
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Maoul —> >4 #HEMET

Maoul —¥ > #EMEER
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